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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 3. december 2020 - 
31. december 2021 for Planet Produktion A/S. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 
perioden 3. december 2020 - 31. december 2021.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Ribe, den 9. maj 2022 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Torben Hollesen Basse 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Henrik Ingemann Nielsen 
Formand  
  
  

Jørgen Lillelund Olsen 
Næstformand 
 
 
 

Svend Aage Hollesen Basse 
  
  
  

Tobias Keuchel 
  
  
  

Torben Hollesen Basse 
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Til kapitalejerne i Planet Produktion A/S 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Planet Produktion A/S for perioden 3. december 2020 - 31. december 2021, 
der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, pengestrømsopgørelse og noter, herunder 
anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 
perioden 3. december 2020 - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og 
IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på 
grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 
selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der 
udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende 
i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som 
følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de 
enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på 
grundlag af årsregnskabet. 
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Ribe, den 9. maj 2022 
Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 28309724 
 
 
Jørn M. Schmidt Jannie M. Hansen 
Statsautoriseret revisor Statsautoriseret revisor 
mne8758 mne29486 
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Selskabet Planet Produktion A/S 
Ørstedsvej 55 
6760  Ribe 

  
  Telefon: 76 88 38 00    
    
   CVR-nr.: 41 91 73 18 
  Stiftet: 3. december 2020 
  Kommune: Esbjerg 
  Regnskabsår: 3. december - 31. december 
    
Bestyrelse Henrik Ingemann Nielsen, formand 
 Jørgen Lillelund Olsen, næstformand 
 Svend Aage Hollesen Basse 
 Tobias Keuchel 
 Torben Hollesen Basse 
  
Direktion Torben Hollesen Basse 
  
Pengeinstitut Danske Andelskassers Bank 

Bavnehøj 5, 2B 
6700  Esbjerg 
 

Revisor  Jørn M Schmidt 
 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 
  Seminarievej 1A  
  6760  Ribe 
  
Ejerforhold Planet Holding Danmark A/S, Ørstedsvej 55, 6760 Ribe  
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 Hoved- og nøgletal 
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   HOVEDTAL  
   Resultat af primær drift  1.335 
   Resultat af finansielle poster  -286 
   Årets resultat  816 
   Balancesum  26.846 
   Egenkapital  8.316 
   

   PENGESTRØMME  
 - fra driftsaktivitet  -10.520 
 - fra investeringsaktivitet  -1.719 
 heraf investering i materielle anlægsaktiver  -300 
   

   Antal personer beskæftiget  36 
   

   NØGLETAL i %  
 Afkastningsgrad  5,0 
 Soliditetsgrad  31,0 
 Forrentning af egenkapital  10,3 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets aktivitet er produktion af byggesæt til fritidshus og helårshuse i træ. 
 
Selskabet er produktionsselskab af komponenter til koncernens byggeselskaber - Planet Huse A/S og Planet 
Haus AG. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets resultat er på kr. 815.909, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2021 kr. 8.315.909. 
 
Årets resultat er som forventet. 
 
Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer 
I regnskabsåret 2020/21 har selskabet investeret i varelager på grund af stigende råvarepriser. Selskabet har 
dermed sikret leverancer til den nuværende ordrebeholdning. 
 
Selskabet arbejder kontinuerligt med at sikre leverancer i forhold til fremtidige ordrer. 
 
Selskabets videnressourcer 
Der arbejdes kontinuerligt med at optimere proces-flow for byggeprocesserne. 
 
Ledende medarbejdere er medaktionærer til sikring og forankring af selskabets vidensressourcer, og 
koncernen har desuden en høj andel af medarbejdere, som deltager i et generelt medarbejderaktieprogram. 
 
Påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion eller afhjælpning heraf 
Koncernens produkter baseres på CO2-neutrale træhuse med fremtidsorienterede energikoncepter, og der er 
generelt stigende fokus på at arbejde bæredygtigt i produktionen. 
 
Forsknings- og udviklingsaktiviteter 
Selskabet udvikler løbende nye designlinjer og justerer de eksisterende samt tilpasser forretningsgrundlaget til 
markedernes behov og efterspørgsel. 
 
Redegørelse for samfundsansvar 
Koncernen bygger efter de højeste miljønormer, og foretager løbende udvikling af koncernens produkter. 
 
Koncernen arbejder målrettet på at skabe gode medarbejderforhold i takt med, at arbejdspladsen udvikler sig. 
Dette er ikke kun indenfor sundhed og sikkerhed, men også social velfærd. Koncernen arbejder ligeledes 
målrettet mod en god repræsentation i kønsfordelingen. 
 
Begivenheder efter regnskabsårets udløb 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Planet Produktion A/S for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C selskaber. 
 
Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke indeholder 
sammenligningstal. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og 
risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og 
med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Produktionsomkostninger 
Produktionsomkostninger omfatter de omkostninger, der er medgået til at opnå årets omsætning. I kostprisen 
indgår råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger såsom vedligeholdelse og 
afskrivninger samt drift, administration og styring af produktionsapparat. 
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Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til 
virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning 
i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 
virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet 
deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres 
med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. 
Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som 
en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellige.  
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Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5 år

   
Aktiver med en kostpris på under kr. 30.000 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i 
anskaffelsesåret.  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere 
end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til kostpris eller nettorealisationspris, såfremt denne er 
lavere. 
  
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser 
afhængig af nettoværdien af kostpris med fradrag af acontofaktureringer. 
 
Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser. 
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt 
med, at de afholdes. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
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 Anvendt regnskabspraksis 
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Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, 
hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Pengestrømsopgørelse 
Pengestrømsopgørelsen viser selskabets pengestrømme for året opdelt på drifts-, investerings- og 
finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt selskabets likvider ved årets begyndelse og slutning. 
 
Pengestrøm fra driftsaktivitet 
Pengestrøm fra driftsaktiviteten opgøres som årets resultat reguleret for ændring i driftskapitalen og ikke-
kontante resultatposter som af- og nedskrivninger og hensatte forpligtelser. Driftskapitalen omfatter 
omsætningsaktiver minus kortfristede gældsforpligtelser - eksklusive de poster, der indgår i likvider. 
 
Pengestrøm fra investeringsaktivitet 
Pengestrøm fra investeringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra køb og salg af immaterielle, materielle og 
finansielle anlægsaktiver. 
 
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet 
Pengestrøm fra finansieringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra optagelse og tilbagebetaling af 
langfristede gældsforpligtelser samt ind- og udbetalinger til og fra selskabsdeltagerne. 
 
Likvider 
Likvide midler består af posterne "Likvide beholdninger" og virksomhedens driftskreditter, der er indregnet i 
posten "Kreditinstitutter" under kortfristede gældsforpligtelser. 
 
Pengestrømsopgørelsen kan ikke udledes alene af det offentliggjorte regnskabsmateriale. 
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 Resultatopgørelse 
 3. december 2020 - 31. december 2021 
  
  
 2020/21 
Note    
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 BRUTTOFORTJENESTE  18.003.135 
   

 2 Personaleomkostninger  -16.479.749 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -188.564 
   

 DRIFTSRESULTAT  1.334.822 
   

   Andre finansielle omkostninger  -285.630 
   

 RESULTAT FØR SKAT  1.049.192 
   

 3 Skat af årets resultat  -233.283 
   

 ÅRETS RESULTAT  815.909    
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 Balance pr. 31. december 2021 
 Aktiver 
  3/12 
  2020 
 2021 (tkr.) 
Note    
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 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  240.000 0 
     

   Materielle anlægsaktiver  240.000 0 
     

   Deposita  1.418.948 0 
     

 Finansielle anlægsaktiver  1.418.948 0      

   ANLÆGSAKTIVER  1.658.948 0 
     

   

   Råvarer og hjælpematerialer  23.501.099 0 
     

 Varebeholdninger  23.501.099 0      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  83.750 0 
 5 Igangværende arbejder for fremmed regning  275.967 0 
   Andre tilgodehavender  846.094 0 
   Periodeafgrænsningsposter  481.950 0 
     

 Tilgodehavender  1.687.761 0      

   Likvide beholdninger  0 7.500 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  25.188.860 7.500      

   

 AKTIVER  26.847.808 7.500 
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 Balance pr. 31. december 2021 
 Passiver 
  3/12 
  2020 
 2021 (tkr.) 
Note    
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   Virksomhedskapital  7.500.000 7.500 
   Overført resultat  815.909 0 
     

   EGENKAPITAL  8.315.909 7.500 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  3.300 0 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  3.300 0      

   

   Kreditinstitutter  4.738.772 0 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  3.482.401 0 
   Gæld til tilknyttede virksomheder  7.674.093 0 
   Selskabsskat  229.983 0 
   Anden gæld  2.403.350 0 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  18.528.599 0      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  18.528.599 0 
     

   

 PASSIVER  26.847.808 7.500 
     

   

 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 7 Nærtstående parter  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
  
  
 2021 
Note    
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 Virksomhedskapital primo  7.500.000 
   

 Virksomhedskapital ultimo  7.500.000    

 Årets resultat  815.909 
   

 Overført resultat ultimo  815.909    

   EGENKAPITAL  8.315.909 
   

   

 8 Forslag til resultatdisponering  815.909 
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 Pengestrømsopgørelse 
  
  
  
 2020/21 
Note    
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   Årets resultat  815.909 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  60.000 
   Andre reguleringer  518.913 
   Ændring af driftskapital  -11.629.016 
   

 Pengestrømme fra drift før renter  -10.234.194 
   Renteudbetalinger  -285.630 
   

 Pengestrømme fra driftsaktivitet  -10.519.824    

   Køb af materielle anlægsaktiver  -300.000 
   Deposita  -1.418.948 
   

 Pengestrømme fra investeringsaktivitet  -1.718.948    

 Ændring i likvider  -12.238.772 
   Likvide midler, primo  7.500.000 
   

   Likvide midler, ultimo  -4.738.772 
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 2020/21 
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 1 Revisorhonorar  
 Lovpligtig revision af årsregnskabet  36.000 
 Andre ydelser  100.000 
   

 136.000 
   

   

 2 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  36 
   

 Lønninger  14.553.524 
 Pensioner  1.123.315 
 Andre omkostninger til social sikring  802.910 
   

 16.479.749 
   

   

 Vederlag til direktion og bestyrelse  193.680 
   

 193.680 
   

   

 3 Skat af årets resultat  
 Skat af årets skattepligtige indkomst  229.983 
 Regulering af hensættelse til eventualskat  3.300 
   

 233.283 
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 4 Materielle anlægsaktiver  
 Kostpris, primo  0 
 Tilgang i årets løb  300.000 
 Afgang i årets løb  0 
   

 Kostpris 31. december 2021  300.000 
   

   

 Af-/nedskrivninger, primo  0 
 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver  0 
 Årets af-/nedskrivninger  -60.000 
   

 Af-/nedskrivninger 31. december 2021  -60.000 
   

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021  240.000 
   

   

   

  3/12 
  2020 
 2021 (tkr.) 
 5 Igangværende arbejder for fremmed regning  
 Værdi af udført arbejde  1.347.885 0 
 A'conto faktureringer på igangværende arbejder  -1.071.918 0 
     

 275.967 0 
     

   

 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet har indgået en lejekontrakt, som er uopsigelig frem til den 31. december 2036. 
 
Selskabet har indgået lejeaftaler for følgende beløb: 
Restløbetid 50 med. med en gennemsnitlig ydelse på 0,7 tkr. i alt 35,2 tkr. 
Restløbetid 50 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 4,1 tkr. i alt 205,0 tkr. 
Restløbetid 25 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 18,5 tkr. i alt 465,1 tkr. 
 
Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de 
sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties 
og udbytter for disse selskaber. 
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 21 

 7 Nærtstående parter  
Planet Produktion A/S's nærtstående parter omfatter følgende: 
 
Bestemmende indflydelse: 
Den under selskabsoplysninger anførte direktion og bestyrelse i henhold til tegningsreglerne. 
 
Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med: 
Planet Holding A/S, Ørstedsvej 55 - 59, 6760 Ribe. 
Planet Huse A/S, Ørstedsvej 55 - 59, 6760 Ribe. 
Planet Living A/S, Ørstedsvej 55, 6760 Ribe. 
PLANET-Haus AG, Gut Schwartenbek 1, D- 24107 Kiel. 
 
Transaktioner med nærtstående parter: 
Alle transaktioner med nærtstående parter foregår på markedsvilkår. 
 
Selskabet har samhandel med Planet Huse A/S samt PLANET-Haus AG. Denne samhandel vedrører 
leverancer af byggesæt. 
 
Selskabet har samhandel med Planet Holding A/S. Denne samhandel vedrører managementydelser. 
 
Selskabet har samhandel med Planet Holding A/S, Planet Huse A/S samt Planet Living A/S. Denne 
samhandel vedrører huslejeindtægt. 
 
Af konkurrencemæssige hensyn oplyses der ikke beløbsmæssige størrelser. 

   

  
  
 2021 
 8 Forslag til resultatdisponering  
 Overført resultat  815.909 
   

 815.909 
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 zUOvTj9TpDHnWpq3RYWkRWSTTgoTT9Equ3Aen5r4sF4=


 
RO1cw5NGXgoF5jMKE/aNbOoJ7/ucEqR2oOwHJDVAKN2T4YEyZDdMFwik4kfYcU9kqrtfUUVFIB6T
c5GElsP3Vj2i10+Sm8sa65XQZYfOSRL+X+z/fCwnlri9nkh8agZPZsBYpnbGRXEAtFMfmX7EbyHR
4997G8K/givVhM+L7hNU5Q6RjgPXK0jPD22/hrWtrsCKDV3W5J+BjvqvC8EQ96d0nJrNvrcFXuvx
iXGUltS0T5McMJ7ETBnNd9DmtBYUTMocAGTPh7l7rS7Lm2YsJPYarp4hzIIGJMr2LRL/trJ5Fq1V
GiMu5+e1F7Yg5yN3JVHW8yauoPsd29Up/JXb6g==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMS4wLjQ5NTEuNTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAxLjAuMTIxMC4zOQ==
  signingRequestId MTI3OTE0NTQ=
  document_digests 
  _challenge OFRFTk8tSjg2VEEtVDQ2Q0UtNzE3NVAtMFlLSUQtNEpXNkE=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0wOSAxNDozODoxNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 zUOvTj9TpDHnWpq3RYWkRWSTTgoTT9Equ3Aen5r4sF4=


 
RO1cw5NGXgoF5jMKE/aNbOoJ7/ucEqR2oOwHJDVAKN2T4YEyZDdMFwik4kfYcU9kqrtfUUVFIB6T
c5GElsP3Vj2i10+Sm8sa65XQZYfOSRL+X+z/fCwnlri9nkh8agZPZsBYpnbGRXEAtFMfmX7EbyHR
4997G8K/givVhM+L7hNU5Q6RjgPXK0jPD22/hrWtrsCKDV3W5J+BjvqvC8EQ96d0nJrNvrcFXuvx
iXGUltS0T5McMJ7ETBnNd9DmtBYUTMocAGTPh7l7rS7Lm2YsJPYarp4hzIIGJMr2LRL/trJ5Fq1V
GiMu5+e1F7Yg5yN3JVHW8yauoPsd29Up/JXb6g==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMS4wLjQ5NTEuNTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAxLjAuMTIxMC4zOQ==
  signingRequestId MTI3OTE0NTQ=
  document_digests 
  _challenge OFRFTk8tSjg2VEEtVDQ2Q0UtNzE3NVAtMFlLSUQtNEpXNkE=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0wOSAxNDozODoxNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 cEB4yEZJIBuHBLpFFf29xAx/K5tC6bbHP4plQdLTR+k=


 
a/8+sECRKJxxQlA67ctftYenvUmOZjDweMoimW5Aymhxkoi8z/2V25xZrHJFX+6DhGRuaxgIjIX9
KuuxbihNhm+mHFPf+Uy2A06hRcOxkhPurtECxIQuJGNJlLVqxoZcyhLX9PcbHlget1EIOgSY1p9T
4iLyTjmMF59i9qt0El0zW21JJKYDojM6RsBn28LANPNLZCdUzJmTO52B+REwn6efEVdTsPeO/kdW
vSodNBMLZlsVwwBNcgeQfQP2wpK5vX0lcB0xuHKant068sqWgnbzngDO7v552AxYH1Tu4RKGb2LD
jX9LF3SWLqlCIBj1RVVt/DnSSQRdEM18TGcb6A==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMS4wLjQ5NTEuNTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTI3OTE0NTA=
  document_digests 
  _challenge V0s1UEMtRVkzQlEtMlpBN04tQUJDTzEtQVgwMlMtWlhWWEk=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0wOSAxNTo0MDoxNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 jKtmI0nwArkhqfQRKGi3kxJrDDCYywF+uX6/nkH95/8=


 
oSKKqvdtRz5noGtCGxxIxc4orgLBWk5P7+B/mLF3mMj33fNKZEeRdyQ9EfPUPhn1fzloknh7Wq5C
InBjNQwKGJp67715WVUFCBjb6DPHyGwqc4nSPhD7OD2jbKReN5pfYtYnoY2v96Hyc09Fb0zg3HTL
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